Kostentrager: 555100 Komm. Forstwirtschaft,Landwirtschaft,Weinbau
Stand 08.11.2023

111100 Forsten
Stadtwald

414410 Zuw. Ifde. Zwecke - vom Bund

441100 Verkauf von Vorraten/Handelswaren

441210 Mieten und Pachten inkl. Betriebskosten

#Summe_Ertriage

541440 Zuweis., Zusch. - an Zweckverbande

563200 Fachliteratur, Zeitschriften u. &.

564140 Unfallversicherungen

564200 Beitrage: Wirtschaftsverb.,Berufsvertretg,Vereine
564300 Sonstige Beitrage

569310 Bewirtung

#Summe_Aufwendungen ohne Personal und
Abschreibungen

#Summe_Aufwendungen

2022 .

Plan

-77.000

-1.700

-78.700

71.800

20

100

5.000

300

77.220
77.220

Ist

-1.700

-1.700

18.573

18

3.651

100

5.029

370

27.740
27.740

2023
Plan Ist
-32.318
-93.450
-1.700 -1.700
-95.150 -34.018
77.300 214
20 20
4,236
100 100
5.000
300 299
82720 4.869
82.720 4.869

2024 2025
Plan Plan

-35.200 -35.200

-93.530 -93.530

-1.700 -1.700

130.430 -130.430

123.500 123.500

20 20
4.500 4.700
100 100
300 300
400 400

128.820 129.020
128.820 129.020

2026 2027
Plan Plan

-35.200 -35.200
-93.530 -93.530

-1.700 -1.700

-130.430 -130.430

123.500 123.500

20 20
4.900 5.100
100 100
300 300
400 400

129.220 129.420
129.220 129.420

RMLAGE 1

Bemerkung

Zuwendung Klimaangepasstes
Waldmanagement

Holzverkauf und
Forstnebennutzung

Jagdpacht

Verbandsumlage
(Beférsterung/Betriebskosten) =
88.300 € + Zuwendung
Klimaangepasstes
Waldmanagement 35.200 €

Landwirtschaftl.
Berufsgenossenschaft

FSC

Jagdpéachtersitzung/
Waldbegang



